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Prot. n° 4142       Teramo 20/08/2015 
 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la nota ministeriale n. 15379 del 19/05/2015, art. 6 bis; 
 
Esaminate le domande dei docenti titolari delle classi di concorso A031/A032 e A077 in possesso 
dei titoli previsti nella nota n. 3119 dell’1/04/14 – All. E (1) tabella licei, che si rendono disponibili 
nei licei musicali e coreutici per gli insegnamenti di nuova istituzione, 
  

D I S P O N E 
 
 
La pubblicazione, in data odierna, sul sito Web di questo Ufficio (www.csateramo.it) della allegata 
graduatoria definitiva dei docenti aspiranti all’ utilizzazione nei licei musicali per l’a.s. 2015/2016 
nonché l’elenco degli esclusi.  
 
 
 
             f.to   IL DIRIGENTE 
 
            MASSIMILIANO NARDOCCI 
 

GRADUATORIA DOCENTI RICHIEDENTI L’ UTILIZZAZIONE 

 
1) Conferma utilizzazione sulla cattedra e/o quota oraria assegnata nel corrente 

anno scolastico – Art. 6 bis comma 11 del CCNI.  
 

ESECUZIONE ED INTERPRETAZIONE: 

 

• CHITARRA 

 
POLIANDRI ROBERTO                    n. 06/10/1957 TE       P.123 
 
FORTUNATO FABRIZIO  N. 18/10/1965              P.117 
 

• CLARINETTO 

 
ANTONIO TROIANO  n. 01/12/1966     P. 50 
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• FLAUTO TRAV. 

 

LIVIO LIBBI    n. 12/02/1963     P. 134 
 

• PIANOFORTE 

 

FRANCO GIALLONARDO  n. 27/09/1964     P. 172 
 

BARONE ADELE                           n. 10/07/1965                           P.115 
 

PALLADINI ELENA               n.21/07/1967      P.60 
 

• VIOLINO 

 
IRENE TELLA                 n.18/10/1967 CH    P. 57 
 

• CANTO 

 

CASILLO CRISTINA    n.28/07/1965                    P.41 
 

 

• LABORATORIO MUSICA D’INSIEME 

 

LIVIO LIBBI    n. 12/02/1963     P. 134 
 
IRENE TELLA                  n.18/10/1967             P. 57 
 
 
 

• STORIA DELLA MUSICA 

 

LEONZI CARMINE    n.07/08/1954     P. 292 
 

COLLEVECCHIO ASCANIO           N. 21/09/1959                          P.259 
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2) Richiesta utilizzazione docenti di cui al punto 1) per incremento della quota 
oraria già assegnata nel corrente anno scolastico –  Art. 6 bis da comma 1 a 7 del 
CCNI. 
 
ESECUZIONE ED INTERPRETAZIONE: 

 

• CHITARRA 

 
POLIANDRI ROBERTO                    n. 06/10/1957 TE       P.123  
 
FORTUNATO FABRIZIO  N. 18/10/1965                 P.117 
 

 

• CLARINETTO 

 
ANTONIO TROIANO  n. 01/12/1966     P. 42 
 
 

• FLAUTO TRAV. 

 

LIVIO LIBBI    n. 12/02/1963     P. 134 
 
FELICIONI MARCO   N. 19/09/1966    P. 62 
 
 

• PIANOFORTE 

 

FRANCO GIALLONARDO   n. 27/09/1964     P. 172 
 
BARONE ADELE                                        n. 10/07/1965                           P.115 
 

PALLADINI ELENA                n.21/07/1967      P.60 
 

• VIOLINO 

 
IRENE TELLA       n.18/10/1967      P. 57 
 

• CANTO 

 

CASILLO CRISTINA    n.28/07/1965                    P.41 
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LABORATORIO MUSICA D’INSIEME 

 

POLIANDRI ROBERTO                    n. 06/10/1957        P.123 
 
LIVIO LIBBI    n. 12/02/1963     P. 134 
 
FORTUNATO FABRIZIO  N. 18/10/1965           P.117 
 
FELICIONI MARCO   N. 19/09/1966    P. 62 
 
PALLADINI ELENA               n.21/07/1967      P.60 
 
IRENE TELLA                 n.18/10/1967     P. 57 
 
STORIA DELLA MUSICA 

 

LEONZI CARMINE    n.07/08/1954     P. 292 
 

COLLEVECCHIO ASCANIO           N. 21/09/1959                          P.259 

 
 
 
 
 

2) Richiesta utilizzazione docenti di cui al punto 1) per incremento della quota 
oraria già assegnata nel corrente anno scolastico –  Art. 6 bis comma 8 del CCNI.  

 
 

ESECUZIONE ED INTERPRETAZIONE: 

 

• CLARINETTO 

 

VALIANTE MARINO    N. 31/05/1975   P. 18 
 

• PIANOFORTE 

 
PACINI MARINA    N. 19/06/1964   P. 97 
 
PALLADINI ELENA                n.21/07/1967               P.60 
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• VIOLINO 

 
PIROZZOLO ANTONIO    N. 04/10/1973   P. 58 
 
LUCA MATANI               N. 29/08/1969                                       P. 50 
 
DI GENNARO MORENA   N.14/11/1969    P.36 
 
DI DONATO MARIA VITTORIA   N. 27/09/1986   P. 20 
 

• CHITARRA 

 
GIANCRISTOFARO DAVIDE  N. 16/02/1975   P. 27 
 

 

• STRUMENTI A PERCUSSIONI 

 

POMANTE  ERNESTO                N.03/07/1954    P.32 
 

 

LABORATORIO MUSICA D’INSIEME 

 
 
PACINI MARINA    N. 19/06/194    P. 97 
 
PALLADINI ELENA                n.21/07/1967                P.60 
 
PIROZZOLO ANTONIO    N. 04/10/1973   P. 58 
 
LUCA MATANI                N. 29/08/1969                                       P. 50 
 
DI GENNARO MORENA   N.14/11/1969    P.36 
 
FRANCHI GIUSTINA   n. 09/091966     P.36 
 
GIANCRISTOFARO DAVIDE  N. 16/02/1975   P. 27 
 
DI DONATO MARIA VITTORIA   N. 27/09/1986   P. 20 
 
VALIANTE MARINO    N. 31/05/1975   P. 18 
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ESCLUSI  RICHIEDENTI UTILIZZAZIONE  NEI  LICEI  MUSICALI 

 

 

• ESECUZIONE ED INTERPRETAZIONE: 

 
PIANE BARBARA BRUNELLA 
 

ESCLUSO PER MANCANZA DEL TITOLO DI ACCESSO E DEL SERVIZIO SPECIFICO  COME 
PREVISTO NELLA NOTA prot. n. A00DPER 4405 del 7.5.2013 - allegato E (1) - tabella licei. 
 

• ESECUZIONE ED INTERPRETAZIONE: 

 

DI BONAVENTURA EUGENIA  

NIKI BARULLI  

DI PIETRANGELO CORRADO  

ESCLUSO  ART. 6 BIS. COMMA 4 vista la bozza ipotesi  C.C.N.I. sottoscritta il 12 maggio 2015 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  del personale docente, educativo ed ATA  

 

• LABORATORIO MUSICA D’INSIEME 

 

DI BONAVENTURA EUGENIA  

NIKI BARULLI  

DI PIETRANGELO CORRADO   

 

ESCLUSO  ART. 6 bis comma 4 vista la bozza ipotesi  C.C.N.I. sottoscritta il 12 maggio 2015 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  del personale docente, educativo ed ATA. 
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• LABORATORIO MUSICA D’INSIEME 

 
SECONI DANIELE 
 

PIANE BARBARA BRUNELLA 
 
ESCLUSO PER MANCANZA  DEL SERVIZIO SPECIFICO  COME PREVISTO NELLA NOTA prot. n. 
A00DPER 4405 del 7.5.2013 - allegato E (1) - tabella licei. 
 
 

• STORIA DELLA MUSICA 
 
PIANE BARBARA BRUNELLA 
 
 ESCLUSO PER MANCANZA DEL TITOLO DI ACCESSO COME PREVISTO NELLA NOTA prot. n. 
A00DPER 4405 del 7.5.2013 - allegato E (1) - tabella licei. 
 
 

• ESECUZIONE ED INTERPRETAZIONE: 

 
 
SECONI DANIELE 
 
ESCLUSO PER MANCANZA DEL SERVIZIO SPECIFICO COME PREVISTO NELLA NOTA prot. n. 
A00DPER 4405 del 7.5.2013 - allegato E (1) - tabella licei. 
 
 
 

• TECNOLOGIE MUSICALI 

 

PIANE BARBARA BRUNELLA 
 
ESCLUSO PER MANCANZA DEL TITOLO DI ACCESSO COME PREVISTO NELLA NOTA prot. n. 
A00DPER 4405 del 7.5.2013 - allegato E (1) - tabella licei. 

 

• TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE 

 
PALLADINI ELENA 
 
ESCLUSO PER MANCANZA DEL TITOLO DI ACCESSO COME PREVISTO NELLA NOTA prot. n. 
A00DPER 4405 del 7.5.2013 - allegato E (1) - tabella licei. 
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Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti  di ogni ordine e grado della    
                                                      PROVINCIA 
Alle OO.SS.          LORO SEDI 
Agli Ambiti Territoriali Provinciali interessati     LORO SEDI 
Alla D.P.T.           TERAMO 

Al sito web          SEDE 


